
ZARZĄDZENIE Nr 126.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za II kwartał 2024 roku 

 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) 

zarządzam, co następuje: 

 

       § 1. Podaję do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu Gminy Złotów 

za II kwartał 2024 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Informacja z wykonania budżetu Gminy 

Złotów za II kwartał 2024 roku 

 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 

A Dochody (A1+A2) 69 079 993,08 36 458 821,05 52,78 

A1 Dochody bieżące 55 471 782,08 32 879 523,68 59,27 

A2 Dochody majątkowe 13 608 211,00 3 579 297,37 26,30 

B Wydatki (B1+B2) 73 199 665,02 31 326 520,01 42,80 

B1 Wydatki bieżące 53 994 591,02 27 861 193,22 51,60 

B2 Wydatki majątkowe 19 205 074,00 3 465 326,79 18,04 

C Nadwyżka/deficyt - 4 119 671,94 5 132 301,04 x 

D1 Przychody 5 939 671,94 2 134 671,94 35,94 
 z tego:    

D1.1 kredyty i pożyczki 3 575 000,00 0,00 x 

D1.2 spłata udzielonych pożyczek 230 000,00 0,00 x 

D1.3 

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

1 371 328,68 1 371 328,68 100,00 

D1.4 
wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
763 343,26 763 343,26 100,00 

D2 Rozchody 1 820 000,00 1 466 000,00 80,55 
 z tego:    

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek 1 590 000,00 1 466 000,00 92,20 

D2.2 udzielone pożyczki 230 000,00 0,00 x 

E Zadłużenie – 30.06.2024 r. x 3 014 000,00 x 
 z tego:    

E1 Zobowiązania wymagalne x x x 

E2 Kredyty i pożyczki x 3 014 000,00 x 

F 

Udzielone umorzenia niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa  

w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

x 0,00 x 

G Wynik operacyjny budżetu (G1-G2): 1 477 191,06 5 018 330,46 x 

G1 Dochody bieżące 55 471 782,08 32 879 523,68 59,27 

G2 Wydatki bieżące 53 994 591,02 27 861 193,22 51,60 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 126.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji kwartalnej z wykonania budżetu Gminy 

Złotów za II kwartał 2024 roku. 


